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SEMARNAT  sagis, CONAFOR

Agenda
Horario Actividad
9:30 — 10:00 Registro.
10:00 —10:10 Bienvenida, presentacion de agenda de lareunian.
10:10 —10:40 Estado actual de la EMAREDD+, cronograma.
10:40 —11:10 Revision y analisis del tema de distribucion de beneficios.
11:10 —11:40 Revision y analisis del tema de arquitectura financiera.
11:40 —11:30 Pausa.
11:50 —12:50 Reporte de avances del 3T Estrategias Estatales REDD+.
12:50 —13:30 Reporte de avances del GT-Salvaguardas.
13:30 —13:50 Proceso FCPF en México.
13:50 —14:10 Asuntosvarios
14:10 —14:20 Lectura de acuerdosy cierre de sesidn

Comida
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Y CONAFOR

COMISION NACIONAL FORESTAL

Comité Técnico Consultivo de REDD+ (CTC-REDD+)

4ta Sesion

Se presentara la Propuesta de Iniciativa de Reduccién de

Emisiones (ER-PIN) al CTC en el 2014

CONAFOR

El 8 de Febrero de 2014 se enviari la versién mds actual de la

ENAREDD+

CONAFOR

En la siguiente sesion se realizard un ejercicio para definir el

plan de trabajo del CTC para el 2014

Todos

Participantes
NOMBRE INSTITUCION
1 | Claudio Franco Chulin bioasesores@gmail.com
2 | Priscila Benitez Covarrubias priscila.benitez.covarrubias@gmail.com
3 |Juan Carlos Carrillo F jearrillo@cemda.org.mx
4 | Ana Rosa Parra anarosaparra@hotmail.com
5 [Martin Cadena Salgado martin.cadena@conanp.gob.mx
6 | Salvador Anta Fonseca santa@conabio.gob.mx
7 | César Moreno Garcia cmorenoga@conafor.gob.mx
8 | Fabiola Herndndez fabiola.hernandez@conafor.gob.mx
9 |Jaime Severino Romo jaime.severino@conafor.gob.mx
10 | Jorge Lépez Paniagua jorge.lopez@conafor.gob.mx
11 | Luis Eugenio Gonzilez Escalante lege77@hotmail.com
12 | Sergio Graf sgraf@conafor.gob.mx
13 | Sofia Garcia Sdnchez sgarcias@conafor.gob.mx
14 | Ivan Zuniga izuniga@prodigy.net.mx
15 | Paulina Deschamps paulina.deschamps@gmail.com
16 | Roberto Olmedo Dimas rolmedod@gmail.com
17 | Danae Azuara Santiago dazuara@edf.org
18 | Juan Manuel Frausto juan.frausto@fmcn.org
19 | Fernando Mondragén Galicia geoconservacion@prodigy.net.mx
20 | David Sdnchez Leén sanchez.leon.david@gmail.com
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21 | Karol Herndndez karolhg@gmail.com
22 | Andrés Avila Akerberg andres.avila-akelberg@globeinternational.org
23 | karime Unda Harp karimeunda@gmail.com
24| Alvaro Luna Terrazas alvaro.luna2011@gmail.com
25 | Leticia Gutiérrez Lorandi Igutierrez@tnc.org
26 | Adriana Abardia aabardia@gmail.com
27 | Rodrigo Ferndndez rfernandez@ra.org

28 | Angélica Herndndez T. redamur4@hotmail.com

29 | Guadalupe Herndndez guadalupital 6@hotmail.com
30 [ Emilio Cruz Sanchez emilio@reforestamosmexico.org
31 | Bruno Miranda Elizarrabaz bmiranda05@gmail.com

32 | Roberto Vallejo Molina roberto.vallejo@yucatan.gob.mx
33 [ Bromio Garcia Sierra bromio.garcia@jalisco.gob.mx
34| Roger Gabriel Rivero Barrera rrivero99@hotmail.com

35 | Ricardo Herndndez Sinchez ricardoh739@gmail.com

36 | Itza Castaiieda itza.castaneda@gmail.com

37| Luis Aznar laznarm@prodigy.net.mx
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